
UCHWAŁA NR XXXIII/239/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2020 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.  poz. 869) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 1 950 628,00 zł, 
w tym: 

- dochody bieżące            –   923 828,00 zł,                        

- dochody majątkowe      –  1 026 800,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 17 487,00 zł,                                  
w tym: 

- dochody bieżące     –  17 487,00 zł.  

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 1 976 828,00 zł,  
w tym:  

- wydatki bieżące        –     923 828,00 zł                       

- wydatki majątkowe  – 1 053 000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 43 687,00 zł,  w tym:   

- wydatki bieżące   – 43 687,00,00 zł   

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jasło 

 
 

Wincenty Ochwat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A329104-9CCC-4278-919A-DA5D0FE7159E. podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr XXXIII/239/2020

Rady Gminy Jasło

z dnia 02.11.2020 r.

L.p.

Dział 

Rozdział 

Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 1 853 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 000,00 0,00

w tym dochody bieżące: 13 000,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

13 000,00 0,00

Pomoc finansowa z Miasta Jasła na realizację zadania: "Remont ul. 

Wiejskiej w km 0+000 - 0+050 w m. Brzyście"
13 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 840 000,00 0,00

w tym dochody bieżące: 820 000,00 0,00

           dochody majątkowe: 1 020 000,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
820 000,00 0,00

Dotacje celowe na zadania bieżące  realizowane w zakresie usuwania 

skutków klęsk żywiołowych - decyzja Ministra Finansów, Funduszy i 

Polityki Regionalnej NR MF/FG7.4143.3.1.2020.MF.4929 z dnia 

26.10.2020r. , w tym na:

820 000,00

Remont drogi gminnej Nr 113319R Trzcinica k/Stoja w km 0+000 - 0+440 

w m. Trzcinica
192 000,00

Remont drogi wewnętrznej działka nr ewid. 187 na Peca w km 0+060 - 

0+850 w m. Jareniówka
284 000,00

Remont drogi gminnej  Nr 113316R Trzcinica na Kotulaka w km 0+000 - 

0+300 w m. Trzcinica
128 000,00

Remont przepustu w pasie drogi wewnętrznej działka nr ewid. 497/2 w km 

0+150 w m. Chrząstówka
80 000,00

Remont drogi gminnej  Nr 113311R Trzcinica na Marcina w km 0+220 - 

0+620 w m. Trzcinica
136 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
1 020 000,00 0,00

Dotacje celowe na zadania inwestycyjne  realizowane w zakresie usuwania 

skutków klęsk żywiołowych - decyzja Ministra Finansów, Funduszy i 

Polityki Regionalnej NR MF/FG7.4143.3.1.2020.MF.4929 z dnia 

26.10.2020 r., w tym na:

1 020 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej działki nr ewid. 596,  603/2, 604/2, 605/1, 

6610/1, 611/2, 612/1, 617/1, 619/2, 620/2, 618/1, 622/1, 621/2, 625/2 na 

Ładę w km 0+000 - 0+835 w m. Trzcinica

376 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr ewid. 1491, 1492 na Urbana w 

km 0+000 - 0+990 w m. Niepla
256 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr ewid. 341 na Rutynę w km 0+000 

- 0+180 w m. Niepla
88 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr ewid. 1136/1 na Zalewską w km 

0+009 - 0+180 w m. Niepla
76 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. 582 na Osolińską w km 0+000 - 

0+550 w m. Niepla
224 000,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 6 800,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 800,00 0,00

Zestawienie zmian planu dochodów

w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A329104-9CCC-4278-919A-DA5D0FE7159E. podpisany Strona 1



w tym dochody majątkowe: 6 800,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
6 800,00 0,00

Dochody ze sprzedaży 8/16 udziałów Gminy w działce nr ew. 709/4  

położonej w m. Bierówka
6 800,00

3 852 Pomoc społeczna 0,00 -16 188,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 -8 644,00

w tym dochody bieżące: 0,00 -8 644,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
-8 644,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 -7 544,00

w tym dochody bieżące: 0,00 -7 544,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
-7 544,00

4 855 Rodzina 90 828,00 -1 299,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

90 828,00 0,00

w tym dochody bieżące: 90 828,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 828,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 -1 299,00

w tym dochody bieżące: 0,00 -1 299,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-1 299,00

RAZEM  DOCHODY 1 950 628,00 -17 487,00

- dochody bieżące: 923 828,00 -17 487,00

- dochody majątkowe: 1 026 800,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A329104-9CCC-4278-919A-DA5D0FE7159E. podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr XXXIII/239/2020

Rady Gminy Jasło

z dnia 02.11.2020 r.

L.p.

Dział 

Rozdział 

Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 18 000,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 18 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 18 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00

Modernizacja drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

obrębie Trzcinica na działkach o nr ewid.: 596, 603/2, 604/2, 605/1, 

610/1, 611/2, 612/1, 617/1, 618/1, 619/2, 620/2, 622/1, 621/2, 625/2 w 

km 0+000 - 0+835   (udział własny)

18 000,00

2 600 Transport i łączność 1 853 000,00 -26 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 000,00 -13 100,00

w tym: wydatki bieżące 13 000,00 -13 100,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 0,00

"Remont ul. Wiejskiej w km 0+000 - 0+050 w m. Brzyście" 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -13 100,00

Bierówka - zimowe utrzymanie dróg gminnych -4 100,00

Trzcinica - zimowe utrzymanie dróg gminnych -9 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 -13 100,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -13 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -13 100,00

Bierówka - zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych -4 100,00

Trzcinica - zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych -9 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 840 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 820 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 1 020 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 820 000,00 0,00

Remont drogi gminnej Nr 113319R Trzcinica k/Stoja w km 0+000 - 

0+440 w m. Trzcinica
192 000,00

Remont drogi wewnętrznej działka nr ewid. 187 na Peca w km 0+060 - 

0+850 w m. Jareniówka
284 000,00

Remont drogi gminnej  Nr 113316R Trzcinica na Kotulaka w km 

0+000 - 0+300 w m. Trzcinica
128 000,00

Remont przepustu w pasie drogi wewnętrznej działka nr ewid. 497/2 w 

km 0+150 w m. Chrząstówka
80 000,00

Remont drogi gminnej  Nr 113311R Trzcinica na Marcina w km 

0+220 - 0+620 w m. Trzcinica
136 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 000,00 0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej działki nr ewid. 596,  603/2, 604/2, 

605/1, 6610/1, 611/2, 612/1, 617/1, 619/2, 620/2, 618/1, 622/1, 621/2, 

625/2 na Ładę w km 0+000 - 0+835 w m. Trzcinica

376 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr ewid. 1491, 1492 na 

Urbana w km 0+000 - 0+990 w m. Niepla
256 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr ewid. 341 na Rutynę w km 

0+000 - 0+180 w m. Niepla
88 000,00

Zestawienie zmian planu wydatków

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A329104-9CCC-4278-919A-DA5D0FE7159E. podpisany Strona 1



Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr ewid. 1136/1 na Zalewską 

w km 0+009 - 0+180 w m. Niepla
76 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. 582 na Osolińską w km 

0+000 - 0+550 w m. Niepla
224 000,00

3 852 Pomoc społeczna 0,00 -16 188,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 -8 644,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -8 644,00

3110 Świadczenia społeczne -8 644,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 -7 544,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -7 544,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
-7 544,00

4 855 Rodzina 90 828,00 -1 299,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

90 828,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 90 828,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 88 108,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 720,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 -1 299,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -1 299,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -1 299,00

5 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 15 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy Domu Ludowym w m. 

Bierówka
15 000,00

RAZEM  WYDATKI: 1 976 828,00 -43 687,00

w tym: wydatki bieżące 923 828,00 -43 687,00

            wydatki majątkowe 1 053 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A329104-9CCC-4278-919A-DA5D0FE7159E. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (6)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

